Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE REPÚDIO à CPFL

(Companhia Paulista de Força e Luz), pelo descaso com a população de Taquaritinga,

principalmente pelo péssimo serviço prestado pela CPFL ao nosso município. Há muitas

oscilações na energia elétrica, falta de energia por diversas vezes e demora excessiva

no reestabelecimento da força (há bairros que ficaram por mais de 12 horas sem

energia elétrica).

O presente requerimento é subscrito por todos os vereadores.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de outubro de 2021.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador –

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 181/2021

Recebido em 04/10/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
04/10/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..